Bracket Adaptador Bandeja de Montaje 2 Unidades de Disco Duro HDD de 2.5" a Bahía de 3.5 Pulgadas
StarTech ID: BRACKET25X2
El kit de brackets de montaje para doble disco duro BRACKET25X2 le permite maximizar el espacio de montaje
interno de la computadora, ya que instala unidades SATA de disco duro (HDD) y de estado sólido (SSD) de 2.5"
en una bahía de montaje de 3.5". La platina puede usarse con unidades IDE mediante nuestro cable adaptador de
discos duros IDE de 2.5" a 3.5"  (IDE4044).
Para una instalación sencilla, el kit de montaje para discos duros incluye todos los datos y cables de alimentación
requeridos para ambas unidades SATA.
El kit BRACKET25X2 tiene una estructura de acero resistente y está avalado por la garantía de por vida y el
soporte técnico gratuito de por vida de StarTech.com.
Aplicaciones
Instala hasta dos unidades de disco duro SATA de 2.5" en la bahía de 3.5" no utilizada de un chasis de
escritorio
Añada el rendimiento de las unidades de disco duro de 2.5" a su computadora de escritorio
Recicle sus unidades de disco duro de laptop no utilizadas para funcionar con su computadora de escritorio
Características
Instale hasta dos unidades de 2.5" en una única bahía de 3.5"
Datos y cable de alimentación SATA incluidos
Sólida estructura de acero
Huecos de montaje de la unidad verticales y horizontales
Especificaciones Técnicas
Warranty Lifetime
Interfaz SATA
Tipo(s) de Conector(es) RJ-45
Altura del Producto 0.9 in [22 mm]
Ancho del Producto 4 in [102 mm]
Longitud del Producto 4.6 in [116 mm]
Peso del Producto 5.3 oz [150 g]
Tipo de Gabinete Steel
Peso (de la Caja) del Envío 7.4 oz [210 g]
Incluido en la Caja 1 - Cable en Y de alimentación SATA
Incluido en la Caja 1 - Platina de montaje de 2,5" doble
Incluido en la Caja 2 - Cable de Datos SATA
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad